Протокол № 14

очередного заседания

Образовательного комитета танцевального спорта

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта, брейкинга и

акробатического рок-н-ролла» (далее – ФТСАРР)

Дата проведения: 05 августа 2024 г.

Начало заседания: 14  час. 11 мин., окончание заседания: 18 час. 20

мин.

Форма голосования: открытое заочное голосование.

Председательствующий: Терехина Раиса Николаевна (председатель

комитета)

Присутствующие члены Образовательного комитета танцевального

спорта:

Гаврилов Алексей Сергеевич

Двейрина Ольга Анатольевна

Ермаков Иван Геннадьевич

Чеботарев Петр Владимирович

Шумов Вадим Геннадьевич

Юдин Иван Валерьевич

Повестка дня:

1. О рассмотрении «Требований к исполнению танца программы

«Basic» на официальных соревнованиях в 2025 году».
2. Об изменении числовых табличных данных п. 1.2 перспективного

проекта развития программы «Basic» на 2026 год для возрастных групп

«мальчики и девочки 7–9 лет» и «мальчики и девочки 10–11 лет»,

публикуемого в рамках взаимодействия между профильными комитетами

ФТСАРР.

 Решили:
1. Принять «Требования к исполнению танца программы «Basic» на

официальных соревнованиях в 2025 году» (Приложение № 1);

2. Привести в соответствие с перспективным проектом на 2026 год

числовое значение года, изменив значение 2025 на соответствующее проекту

- 2026 год в первой колонке таблицы п. 1.2. информационных материалов

«Об исполнении вариаций с обязательной хореографией на официальных

соревнованиях в 2026 году.» (Приложение № 2);

3. Направить материалы, изложенные в протоколе заседания и

приложениях, в адрес Президиума ФТСАРР, а также Исполнительной

дирекции ФТСАРР.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:      Р.Н. Терехина

Секретарь:         О.А. Двейрина